
Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 4. čtvrtletí 2020

Z-09187-CEN-20 04.11.2020 04.11.2020
Prosba o zařazení pod CZ NACE - opravy kotlů 
atd.

0 Kč

Z-10284-CEN-20 04.11.2020 20.11.2020
Rozsáhlý výběr údajů ze šetření domácností 
2013, 2018 a 2019

0 Kč

Z-09356-LIB-20 09.11.2020 09.11.2020
Výběr dat z databáze HUZ za okresy Šumperk a 
Jeseník za 3. čtvrtletí 2020.

200 Kč

Z-09358-LIB-20 09.11.2020 09.11.2020
Návštěvnost v HUZ ve městě Františkovy Lázně 
ve 3. čtvrtletí 2020.

140 Kč

Z-09359-LIB-20 09.11.2020 09.11.2020
Cestovní ruch v Mariánských Lázních ve 3. 
čtvrtletí 2020

200 Kč

Z-09360-LIB-20 09.11.2020 09.11.2020
Cestovní ruch v Karlových Varech ve 3. čtvrtletí 
2020

200 Kč

Z-09449-LIB-20 09.11.2020 11.11.2020
Cestovní ruch v Karlových Varech ve 3. čtvrtletí 
2020 podle jednotlivých měsíců

200 Kč

Z-09404-CEN-20 10.11.2020 10.11.2020 Energo 2015 1 600 Kč

Z-09402-LIB-20 10.11.2020 10.11.2020
Návštěvnost HUZ v TO, okresech a SO ORP 
Olomouckého kraje ve 3. čtvrtletí 2020.

200 Kč

Z-09403-LIB-20 10.11.2020 10.11.2020
Cestovní ruch ve 3. čtvrtletí 2020 ve městě 
Olomouc.

140 Kč

Z-09445-CEN-20 11.11.2020 11.11.2020
Vývoj cen - skupina 0934 - Domácí zvířata a 
potřeby pro jejich chov

0 Kč

Z-09485-CEN-20 13.11.2020 13.11.2020
Poskytnutí souborů z VŠPS ad-hoc modulů z let 
2005, 2010 a 2018, potraty 1992-2019, SRÚ 
2000, 2010 a 2019,  SILC 2019

17 400 Kč

Z-09561-CEN-20 16.11.2020 18.11.2020
Přehled obcí, v České republice, které vznikly od 
1. 1. 1990

0 Kč

Z-09533-OLC-20 18.11.2020 18.11.2020
Aktivní ekonomické subjekty v SO ORP Zábřeh a 
Šumperk podle CZ-NACE

550 Kč

Z-09550-BRN-20 18.11.2020 18.11.2020
Demografické údaje a bytová výstavba v Brně v 
letech 2001 až 2019

800 Kč

Z-09555-CEN-20 18.11.2020 18.11.2020
Data ze Statistik rodinných účtů agregované 
podle požadavků zákazníka

2 000 Kč

Z-10633-CEN-20 18.11.2020 23.11.2020 Počty matek, které mají děti ve věku 1-3 let 0 Kč

Z-10635-CEN-20 18.11.2020 19.11.2020

Věková a vzdělanostní struktura  ve městě Jičín v 
čase , srovnání hromadných ubytovacích zařízen
v turistických oblastech -  počet lůžek, počet 
hostů

0 Kč

Z-10657-CEN-20 18.11.2020 26.11.2020
Počty nesezdaných párů žijících ve společné 
domácnosti

0 Kč

Z-09560-CEN-20 18.11.2020 18.11.2020 RSO 2011, 2014, 2017 a 2020 6 000 Kč
Z-09591-CEN-20 19.11.2020 19.11.2020 RES - právnické osoby 2 400 Kč
Z-09649-CEN-20 22.11.2020 22.11.2020 Agregovaná data ze SILC 1 200 Kč

Z-09816-CEN-20 24.11.2020 24.11.2020
Struktura "internetové populace" ve věku 15-74 
let podle velikosti místa bydliště, pohlaví, věkové 
skupiny a dosaženého vzdělání

800 Kč



Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 4. čtvrtletí 2020

Z-09789-CEN-20 23.11.2020 25.11.2020
Informace o zveřejňování týdenních statistik o 
počtech úmrtí v ČR

0 Kč

Z-09790-PCE-20 23.11.2020 24.11.2020
Aktualizace podkladů pro publikaci o městě 
Jablonné nad Orlicí (demografie, SLDB, 
nezaměstnanost).

0 Kč

Z-09850-LIB-20 25.11.2020 25.11.2020
Cestovní ruch v HUZ ve vybraných územích 
celcích Moravskoslezského kraje ve 3. čtvrtletí 
2020.

300 Kč

Z-09877-CEN-20 25.11.2020 26.11.2020 RSO - budovy s číslem domovním,  vchody 6 000 Kč

Z-09898-LIB-20 26.11.2020 27.11.2020
Návštěvnost hromadných ubytovacích zařízení ve
městech Ústí nad Labem a Liberec podle měsíců 
v letech 2016–2020

240 Kč

Z-10639-CEN-20 26.11.2020 04.12.2020
Podrobné data o nemocných dle diagnózy a 
jednotek věku 2000-2019

0 Kč

Z-11368-HKR-20 26.11.2020 27.11.2020

Vývoj počtu obyvatel ve městě Jičín a obci 
Volanice od roku 1869 dosud, věkové složení, 
vzdělanostní struktura, zaměstnanost, druhy 
zaměstnání

0 Kč

Z-09929-ULA-20 30.11.2020 30.11.2020
Poskytnutí dat pro vyhodnocení Strategie rozvoje 
ÚK

20 000 Kč

Z-09931-CEN-20 30.11.2020 30.11.2020

Poskytnutí databází: demografie – stěhování 
(stěhování vnitřní – roky 2016-2020, stěhování 
vnější – roky 2013-2020) + výběr mikrodat SLDB 
1991-2011

22 100 Kč

Z-10663-CEN-20 01.12.2020 01.12.2020

Informace o dostupnosti dat (vč. cenové a časové
nabídky):  makroekonomické údaje, 
demografické údaje, vzdělanost, 
nezaměstnanost. Region Brno, Hustopeče, 
Ostrava

0 Kč

Z-09965-CEN-20 01.12.2020 01.12.2020 Statistika rodinných účtů  2000-2015 32 000 Kč

Z-10030-CEN-20 01.12.2020 01.12.2020
Informace o dojížďce v podrobnosti obcí ze 
Sčítání v letech 2001 a 2011

400 Kč

Z-10671-CEN-20 02.12.2020 03.12.2020
Počty zaměstnanců v obcích. Počty škol a 
školských zařízení vzniklých dle školského 
zákona

0 Kč

Z-10691-CEN-20 03.12.2020 09.12.2020

 Město Český Krumlov 2019 - demografie, 
cestovní ruch (návštěvnost,  ubytovací zařízení a 
jejich využití), zaměstnanost v cestovním ruchu, 
příjmy a výdaje z cestovního ruchu

0 Kč

Z-10675-CEN-20 04.12.2020 07.12.2020

Počty zemřelých za rok  po nárazu dopravního 
prostředku do stromu, jaký je to podíl z 
usmrcených při dopravních nehodách, kolik z 
toho je řidičů a kolik dětí do 18-ti let

0 Kč

Z-10148-CEN-20 08.12.2020 08.12.2020 Indexy cen stavebních prací - delší časové řady 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 4. čtvrtletí 2020

Z-10483-LIB-20 08.12.2020 11.12.2020
Návštěvnost HUZ ve vybraných obcích Máchova 
kraje  v roce 2019.

300 Kč

Z-10407-CEN-20 10.12.2020 10.12.2020
SLDB 2011 - vybraná data o bytovém a 
domovním fondu

2 000 Kč

Z-10480-CEN-20 10.12.2020 11.12.2020 Databáze MOS 1991-2004 2 800 Kč

Z-10517-CEN-20 14.12.2020 14.12.2020
Výběr dat z demografických databází (narození, 
zemřelí, potraty, sňatky, rozvody, migrace, 
věkové struktury), šetření SILC a VŠPS 

39 600 Kč

Z-10521-CEN-20 14.12.2020 14.12.2020 Zahájené byty v Praze 0 Kč

Z-10576-CEN-20 15.12.2020 15.12.2020
Podklady pro publikaci "Definitivní údaje o sklizni 
zemědělských plodin" 

0 Kč

Z-10611-CEN-20 16.12.2020 16.12.2020 SLDB 2011 4 000 Kč

Z-10697-LIB-20 16.12.2020 17.12.2020
Návštěvnost hromadných ubytovacích zařízení ve
vybraných obcích v 1., 2. a 3. čtvrtletí 2020 podle 
země původu nerezidentů.

700 Kč

Z-10613-CEN-20 16.12.2020 16.12.2020
Stěhování vnitřní a vnější 2011-2020 za hl. město
Praha za ZSJ + ČR

4 000 Kč


